[bookmark: OLE_LINK22][bookmark: OLE_LINK21][bookmark: OLE_LINK20]
Of. GP/DL n.º 1011/17

Valinhos, 09 de novembro de 2017.

Prezado Senhor
[bookmark: _GoBack]
	        		Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Excelência, encaminhar-lhe cópia do Requerimento nº 1953/17 solicitando esforços para implantar a valorização da categoria de Assistente Agropecuário através da equalização de vencimentos com a carreira de especialista.
     		O presente Requerimento, de autoria do vereador José Henrique Conti, foi aprovado por unanimidade pelo Plenário desta Casa de Leis em Sessão Ordinária realizada no dia 31 de outubro do corrente ano.
Solicitamos o especial obséquio de que este Ofício seja retransmitido aos Senhores Deputados que compõem as lideranças dos partidos na Câmara dos Deputados.
Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

ISRAEL SCUPENARO
Presidente

Exmo. Senhor Deputado Federal
RODRIGO MAIA
Presidente da Câmara dos Deputados
Congresso Nacional
Brasília – DF